



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
08 de
noviembre de
2021 17:43:51

Factura
FAC2_0018103

Folio Fiscal
A272DE80-3969-4E11-BA29-
B343C28DFFE2

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: OEER8810192J0
NOMBRE RECEPTOR: ORTEGA ESPINOZA RENE
DOM. RECEPTOR: AV. SOR JUANA INES DE LA CRUZ 1B, TLALNEPANTLA DE BAZ CENTRO, TLALNEPANTLA DE BAZ, CP.54000, TEL. 5821-4725, espinozatransportes_gastos@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU014	30102304	6	R-250 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$586.21	\$3,517.26
LNL035	30102004	2	LAMINA NEGRA 4 X 10 C.18	H87	PIEZA	\$1,737.93	\$3,475.86
H.PAS006	31163200	2	PASADOR DE PISO A-60 NEG.	H87	PIEZA	\$135.34	\$270.68
SOL014	30263600	4	SOLERA DE 1 1/2 X 3/16	H87	PIEZA	\$271.55	\$1,086.20
H.CER004	31161606	1	CERROJO DE TUBO GALV. R-35	H87	PIEZA	\$132.76	\$132.76
H.BIS003	31162403	4	BISAGRA 3/4"	H87	PIEZA	\$17.24	\$68.96
CUA003	30102304	2	CUADRADO DE 1/2"	H87	PIEZA	\$206.89	\$413.78
PTU005	30102304	2	C-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$435.35	\$870.70

Total Con Letra ONCE MIL CUATROCIENTOS NUEVE PESOS 98/100 M.N	Total SUBTOTAL: 9,836.20 DESCUENTO: 0.00 IVA 16.00% 1,573.78 TOTAL: 11,409.98
---	---

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|A272DE80-3969-4E11-BA29-
 B343C28DFFE2||FIN1203015|A|rlFgp1BoumgGqZUV7N4dmg7lyoWbtW4yfQLh6SAohAulk4+Y48V+2ojdz7eOOYygpqrF7Drd1dHNDANYI+n3uklVTW0vgN/b9+I9sU0|dPptS|4mpj|f7Zhk2SqCodYpKkjp|VCz852+FrQK1s38
 PZzhz0hvOIX9TUrShaxxe0b+AfNwBwDptk2AxaPBkcnLvkz02yl+R9kdS9rHV9hC7FH+sTkQ2eIVXCF14|pM9re2XBopSNnhqouiEaBBRkx7nWd8rAxxv20ySP1N4SHnvzVDzD6zrosauKfSa8iQgptbD0kRGDXnJRZ6KpP7RjXCNyIG
 7hBinAL0hvgq2Ygtgw==|||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 rlFgp1BoumgGqZUV7N4dmg7lyoWbtW4yfQLh6SAohAulk4+Y48V+2ojdz7eOOYygpqrF7Drd1dHNDANYI+n3uklVTW0vgN/b9+I9sU0|dPptS|4mpj|f7Zhk2SqCodYpKkjp|VCz852+FrQK1s38PZzhz0hvOIX9TUrShaxxe0b+AfN
 wBwDptk2AxaPBkcnLvkz02yl+R9kdS9rHV9hC7FH+sTkQ2eIVXCF14|pM9re2XBopSNnhqouiEaBBRkx7nWd8rAxxv20ySP1N4SHnvzVDzD6zrosauKfSa8iQgptbD0kRGDXnJRZ6KpP7RjXCNyIG7hBinAL0hvgq2Ygtgw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 GJLBT4OVcxm7b8w8y1LQcpu1MJHIDAGUjLVPFBgFCupI5v3Ozhx9DKitWtq1WwAwFlq+tV4mhueD2fk12FpB3jkJIP6vKq9EnhxkDc781qnA3RmE6jqrY8G8CdPhKVwA1oSelroPwmCo2rMvYXTXjOJf4+XK68iD6JtP33ZDpP
 xzOSCnIRkFGMr/BXrd0dz4RmPLyjbGJNPVsr5wUzrLWU9rWHqHYL/qVA6hull0gpkQYhISGiBBjA4ZYNDO3PIAsquZNg+GdU7DD+JvpGCBdevuzCOSi3BawKwPGRkLWZzZS/PT4tYEwbGXrTse7wxN2S9A87aacwoFI/yUTw==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 09 de noviembre de 2021 14:05:58	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	08 de noviembre de 2021 17:43:51	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PPD-Pago en parcialidades	
	Forma de pago:	99 Por Definir	
	Condiciones de pago:	A CREDITO	
Número de Remisión:	VEN2_0018700		